Ji

Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA Na 1,614/85

Sm 19 de acosto d© 1,985.

G Dr, Eleuterio Bruná Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do da são Paulo, no uso de suas atri

Buições Legais;

RESOLVE

Conceder 30 ( trinta ) dias de Párias

relativas ao período da 01 de áunho de 1.984 à 31 de maio dei.

à seguinte Puncion^ia, no período ahaixo:

DURVALINA GIPRIANI

De 02 da setemhro à 01 de outubro de 1,985

Esta Portaria entra em vigor na data

da sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

Louveira, 19 da agost© de 1.985

L -O
DR. ELBUTÊRIO BRUNO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 19 de agosto de I.985

josá ‘árgsiItiér;
Diretor do Dep, de Administração